Приложение № 6

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОГО / УЧЕНОГО СОВЕТА
Название вуза
от ___________ № ___

	Председатель

	Состав комиссии

	Присутствовало

СЛУШАЛИ:
1. Начальника учебного отдела Иванова И.И. о выдвижении работы ассистента кафедры «Физика» Петрова А.А. «Программа курса «Теоретическая физика» для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области
научно-педагогической деятельности в 2016 году.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать работу ассистента кафедры «Физика» Петрова А.А. «Программа
курса «Теоретическая физика», успешно апробированную в качестве основного курса
по дисциплине «Теоретическая физика» в период с 2015/2016 учебного года, соответствующей требованиям, предъявляемым к работам, подаваемым для участия
в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности.
2. Утвердить работу ассистента кафедры «Физика» Петрова А.А. «Программа курса «Теоретическая физика» и рекомендовать ее для участия в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности в 2016 году.

[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:
	За

	Против

	Воздержалось

Председатель совета

Секретарь совета